UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Hội nghị tổng kết nhiệm vụ công tác năm 2023; triển

khai nhiệm vụ, công tác năm 2024 ngành Xây dựng Quảng Ngãi

 Ngày 12/01/2024, Sở Xây dựng phát hành Giấy mời số 05/GM-SXD về

việc tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ công tác năm 2023; triển khai nhiệm vụ

kế hoạch công tác năm 2024 ngành Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi, vào lúc 14 giờ

00 phút ngày 19/01/2024 (Chiều Thứ sáu), tại Tầng 7, Khách sạn Hùng

Vương. Tuy nhiên, do lịch công tác có sự thay đổi đột xuất nên Sở Xây dựng

tạm hoãn tổ chức Hội nghị nêu trên và sẽ sắp xếp, bố trí vào thời gian thích hợp

(có Giấy mời sau).

Sở Xây dựng xin lỗi về sự thay đổi và kính thông báo để các cơ quan, đơn

vị liên quan biết chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Giấy mời số

   05/GM-SXD ngày 12/01/2024;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2024-01-16T17:05:49+0700
	Trần Văn Mẫn

		2024-01-17T08:05:41+0700

		2024-01-17T08:05:41+0700

		2024-01-17T08:05:41+0700